
CPF N°. 753.781.673-53

Art. 2º - Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão 
ser executados conforme as disposições constantes do 
Decreto Municipal nº 005/2017, Lei Federal nº 10.520/2008 e 
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas 
alterações. Art. 3º - O Pregoeiro fica autorizado a convocar, 
além dos membros da Equipe de Apoio, a depender da 
especificação técnica do objeto ou da documentação 
apresentada, outros servidores da Prefeitura, Técnicos da área 
do objeto licitado, para auxiliar na análise das propostas e 
documentos. Art. 4° - Ficam revogadas as disposições da 
Portaria n°. 197/2018, datada de 27 de Junho de 2018. Art. 5º - 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE.  GABINETE DO 
PREFEITO MUNICIPAL DE PEDREIRAS, ESTADO DO 
MARANHÃO EM 13/07/2018. ANTONIO FRANÇA DE 
SOUSA - Prefeito 

CPF N°. 045.237.453-74

PORTARIA GAB/N° 250/2018 - PEDREIRAS-MA, 13  
DE JULHO DE 2018. O PREFEITO MUNICIPAL DE 
PEDREIRAS, ANTONIO FRANÇA DE SOUSA, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º - Nomear como 
Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para julgar e 
conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da 
Administração Municipal, nos termos da Lei Federal n°. 
10.520/2002, os servidores abaixo relacionados:

PREGOEIRO:

PORTARIA

ELIELBA OLIVEIRA LINS
CPF N° 852.065.633-15

NILVALDO DE SOUSA BISPO

JOSÉ PETRONIO CARVALHO PEREIRA FILHO 

EQUIPE DE APOIO:
SUELINE LUISA MILHOMEM RODRIGUES

CPF: 029.253.483-35

ANO VI Nº 134 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEXTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2018 PAG - 01


	Página 1

